

## **PRESS NOTE**

Today 23.11.2018 Tr.Nagarajan, Electrical Contractor, Elimnet Company, Rajakkamangalam, Kanniyakumari District, approached the Vigilance & Anti – Corruption Kanniyakumari Detachment and has given a complaint stating that Tr.Christopher Signi (age 52/2018), S/o Chinna Pillai, Electrical Inspector (Group- A), Tirunelveli Region is demanding Rs.8,000/- for issuing safety certificate for a 20 KVA Generator of Elimnet Company, Kanyakumari District. Accordingly a case was registered and a trap was organized.

During the course of trap proceedings, the accused Tr.Christopher Signi (age 52/2018), S/o Chinna Pillai, Electrical Inspector (Group- A), Tirunelveli Region reiterated his demand and to receive the bribe amount from the complainant. The accused was arrested red handed.

## பத்திரிகைச் செய்தி குறிப்பு

இன்று 23.11.2018 திரு.நடராஜன், எலக்ட்ரிகல் கான்டிராக்டர், எலிமினென்ட் கம்பெனி, ராஜாக்க மங்கலம், கன்னியாகுமரி மாவட்டம் என்பவர், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலகத்தை அணுகி மின்வாரிய ஆய்வாளர், திருநெல்வேலி மண்டலத்தைச் சேர்ந்த திரு.கிறிஸ்டோபர் சிக்னி என்பவர் தன்னுடைய கம்பெனியில் 20 KVA ஜெனரேட்டர் பொருத்த பாதுகாப்பு சான்றிதழ் வழங்க தனக்கு கையூட்டாக ரூ.8,000/- கொடுக்க வேண்டும் என வற்புறுத்துவதாகவும் அதனால் தக்க நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும் என்றும் புகார் அளித்தார். இப்புகாரின் பேரில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு பொறிவைப்பு நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது.

மேற்படி பொறிவைப்பு நடவடிக்கையின்போது மின்வாரிய ஆய்வாளர், திருநெல்வேலி மண்டலத்தைச் சேர்ந்த திரு.கிறிஸ்டோபர் சிக்னி, புகார்தாரர் திரு.நடராஜனிடம் ரூ.8,000/- கையூட்டாக வாங்கும்போது கையும் களவுமாக ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை அலுவலர்களால் கைது செய்யப்பட்டனர்.